*Gaude concretum sublimi corpus olympa,
Et vitij nostri crimine Virgo carens.
Gaude quæ Christo corpus mortale dedisti,
Gaude primævi libera labe Patris.*

Isid. Thessalonicen. orat. de Present. Sola purissima Propheticum illud evitare posset: In iniquitatibus conceptus sum, possetque de se ipsa affirmare. Non in peccatis conceptus me mater mea. *Emmanuel Paleologus Imp. orat. de dormit. B. Virg.* Simul atque concepta fuit B. Virgo, Deus illam gratiâ implebat, qui sibi futuram Matrem præstituerat: imò verò cum illa erat ipse, antequàm nata esset, nunquàm illi non fuit conjunctus; statim atque in sterili Matris utero coepit esse &c. Maria fuit semper ab omni peccato immunis. Ad hoc fortè respexit *S. Germanus Constantinop. cum orat. in Annunt.* appellat S. Virginem, Superintemeratam & Superimmaculatam omni ex parte. *Et rursus, Macula non est in te. S. Bonav. in Psalt. M. quinquaginta.* Non est Virgo in ortu suo desforata, scuto Dei est obumbrata. *Exod. 7.* tulit Aaron virgam coram Pharaone, & seruis ejus, quæ versa est in colubium. S. Virginem passim P. P. Virgam Aaronis vocant, hæc non devoratur à serpenti- bus Pharaonis, sed ipsa devorat serpentes. *Ipsa conteret caput tuum.* Ita neque figuram Virginis permisit devorari, de qua erat flos exiturus Christus. *4. Reg. 19.* oranti pro Jerusalem Ezechia, sic Deus respondit: *Quæ deprecatus es me super Sennacheribo Rege Assyriorum audivi.* Deindè sic de Sennacheribo dicit Sioni & Jerosolymæ. *Quia speravit te & subsannavit te, Virgo Filia Sion, post tergum tuum caput movet Filia Jerusalem. Non ingreditur urbem hanc, nec mittet in eam sagittam, nec occupabit eam clypeus. Quare protegam urbem hanc propter me, & propter David servum meum.* Virgo est Jerusalem, hanc Deus protegit propter se ipsum, quia non decurrit Matrem subijci ulli potestati hostium, ullâ infamiâ notari. *Atbanas. Alex. in serm. de script. S. Virg. deip.* Hæc est Virgo incorrupta, atque ab omni labe pura, hæc est Cælum secundum nunquàm coinquinatû. *Profecto Ephes. 5.* S. Paulus ait Ephesijs. *Turpitude nec nominetur in vobis,* ita eorum dilexit puritatem, dedecet sanctos turpilquium, an Matrem deceret peccati turpitude? *S. Chrysost. in Liturgia* vocat eam Dominam incontaminatam. *Bernard. in Salve Sanctam Sanctorum. Cantic. 2.* *Læva ejus sub capite meo & dextra ejus amplexabitur me.* Quid est læva? *Cassian. collat. 6.* In læva scribuntur & conduntur peccata, in læva murmurant poenæ, & officinæ poenarum. Caput Virginis erat Conceptio, sub capite non supra caput erat læva, quia dextera in qua delectationes usq; in finem amplexata. *Guilielm. serm. de Con-*